
UCHWAŁA Nr L/253/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 533 590,23 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 533 590,23 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 533 590,23 

    dofinasowanie zadania pn.: ”Rozwój 
Odnawialnych Źródeł Energii w obiektach 
użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Krzywcza” realizowanego w ramach RPO 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020  

758   Różne rozliczenia 116 112,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 116 112,00 

  6680 Wpłata środków finansowych  
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 116 112,00 

    środki finansowe niewykorzystane w terminie 
określonym Uchwałą nr XLIII/210/2017 Rady 
Gminy Krzywcza z dnia 28 grudnia 2017 r. 
dotyczące zadania „Opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
budowy drogi gminnej Bachów-Chyrzyna  

801   Oświata i wychowanie 390 327,68 

 80101  Szkoły podstawowe 390 327,68 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 357 071,76 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

  2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 33 255,92 

    realizacja zadania pn. „Szkoła Marzeń” 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 4 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 4 000,00 

    zwrot dotacji udzielonej na dziecko z terenu 
Gminy Dubiecko uczęszczające do Oddziału 
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej  
w Reczpolu prowadzonej przez 
Stowarzyszenie „Dla edukacji”  

 80104  Przedszkola  - 4 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - 4 000,00 

 Razem:   1 040 029,91 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Umowy RPPK.03.01.00-18-0491/17-00 z dnia 18 czerwca 2018 r. 
2) Umowy RPPK.09.02.00-18-0009/17-00 z dnia 27 czerwca 2018 r. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 116 112,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 116 112,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 112,00 
    „Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy drogi gminnej 
Bachów-Chyrzyna” 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 533 590,23 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 533 590,23 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 590,23 
    realizacja zadania pn.: ”Rozwój 

Odnawialnych Źródeł Energii w obiektach 
użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Krzywcza” w ramach RPO Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 

 

 
 
 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 390 327,68 

 80101  Szkoły podstawowe 390 327,68 

  2597 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 18 919,79 

  2599 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 762,09 

    dotacja dla „Stowarzyszenia dla Edukacji 
w Reczpolu” – Szkoła Podstawowa 
w Reczpolu 13 616,34 zł, 

 dotacja dla „Stowarzyszenia Jesteśmy 
Razem w Ruszelczycach” – Szkoła 
Podstawowa w Bachowie 7 065,54 zł  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 972,88 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 051,26 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 168,84 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040,21 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 591,83 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 148,26 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 62 938,24 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 861,76 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 122 942,28 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 450,24 

  4307 Zakup usług pozostałych 59 096,08 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 503,92 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  15 441,82 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 438,18 

    realizacja zadania pn. „Szkoła Marzeń” 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020  

Razem: 1 040 029,91 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


